
 

                                          

 

 

 

 
 

 

2018年 11月 30日 

 

各 位 

会 社 名 大阪油化工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 堀田 哲平 

 （コード：4124 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 取締役業務部長 島田 嘉人 

 （TEL．072－858－3322） 

 

本社移転及び東京営業所開設のお知らせ 

 

 

当社は、本社移転及び東京営業所開設について下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

これを機に社員一同新たな気持ちで業務に精励いたす所存でございますので、今後とも何卒倍旧のお引き立

てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．住所 

（新本社） 

大阪府枚方市新町１‐１２‐１ 太陽生命枚方ビル７階 

 

（東京営業所） 

東京都中央区新川１‐３‐２１ BIZ SMART茅場町３階 

 

 

２．業務開始日 

2019年１月７日 

 

 

以 上 

 

 

 


